порядке правопреемства (в связи с реорганизацией ПАО Росбанк (ИНН 7730060164) в форме 
присоединения к АО «ТБанк»):  

№ лота Наименование лота Начальная продажная цена лота (руб.) 

1.  транспортное средство: Volkswagen Polo,  
Идентификационный номер (VIN номер):  
XW8ZZZ61ZLG010273, Год выпуска: 2019 
гос.номер 
Н170ХТ123 

959 000 Девятьсот пятьдесят  
девять тысяч рублей  

Имущество Должника выставляется на торги единым лотом. 

2. Порядок проведения торгов 
2.1. Продаже подлежит имущество, указанное в п. 1.4 Положения, принадлежащее 

Должнику на праве собственности.  
2.2. Продажа предмета залога осуществляется в порядке, установленном пп.